
LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, LIETUVOJE SUVESTINĖ

2017 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-23-(7.5)
Vilnius

Eil. Nr. Pavadinimas Gruodis Nuo metų pradžios
2015 2016 2015 2016 Kitimas (%)

1 Eismo įvykiai¹: 293 164 330 171 3033 773 3280 835 8,1 8,0
1.1 Žuvo¹ 29 21 21 16 242 104 188 88 -22,3 -15,4
1.2 Sužeista¹ 318 178 384 196 3594 885 3875 942 7,8 6,4
2 Susidurta iš viso¹: 101 51 117 51 1352 236 1456 263 7,7 11,4

2.1 Susidurta su dviračiu¹ 16 10 5 2 229 31 201 27 -12,2 -12,9

2.2 3 2 4 1 52 16 53 13 1,9 -18,8

2.3 Susidurta su traukiniu¹ 0 0 1 0 1 0 2 0 100,0 0,0

3 142 84 155 92 922 329 1021 353 10,7 7,3

4 Užvažiuota ant kliūties¹ 4 3 13 10 80 29 82 29 2,5 0,0
5 Užvažiuota ant gyvūno¹ 1 1 1 0 26 15 30 20 15,4 33,3
6 Apvirto¹ 22 16 12 3 292 79 317 84 8,6 6,3
7 Kiti įvykiai¹ 23 9 32 15 361 85 374 86 3,6 1,2
8 Žuvo:

8.1 Vairuotojų iš viso¹: 4 1 9 4 80 18 69 21 -13,8 16,7
8.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 0 0 0 0 11 0 10 1 -9,1 100,0
8.2 Mopedų vairuotojų¹ 0 0 0 0 1 0 0 0 -100,0 0,0
8.3 Dviratininkų¹ 4 3 0 0 22 6 17 5 -22,7 -16,7
8.4 Pėsčiųjų¹ 17 14 10 10 81 60 69 52 -14,8 -13,3
8.5 Keleivių iš viso¹ 3 2 2 2 56 18 31 10 -44,6 -44,4
8.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 2 0 1 0 -50,0 0,0
8.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 2 1 0 0 -100,0 -100,0
8.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0
9 Sužeista:

9.1 Vairuotojų iš viso¹: 88 44 118 47 1139 238 1394 308 22,4 29,4
9.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 2 0 0 0 155 13 163 21 5,2 61,5
9.2 Mopedų vairuotojų¹ 0 0 1 1 64 6 72 15 12,5 150,0
9.3 Dviratininkų¹ 13 8 5 2 255 31 230 26 -9,8 -16,1
9.4 Pėsčiųjų¹ 132 75 154 89 919 294 1024 327 11,4 11,2
9.5 Keleivių iš viso¹ 81 47 105 57 1172 310 1122 257 -4,3 -17,1
9.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 25 3 4 0 -84,0 -100,0
9.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 10 1 7 1 -30,0 0,0
9.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 1 0 100,0 0,0

10 200 16 1 164 13 0 2127 237 5 2137 225 3 0,5 -5,1 -40,0

Žuvo² 7 1 0 6 1 0 126 17 0 82 16 0 -34,9 -5,9 0,0
Sužeista² 242 26 1 188 13 0 2703 352 6 2634 285 3 -2,6 -19,0 -50,0

10.1 34 4 0 38 2 0 1611 197 3 293 22 1 -81,8 -88,8 -66,7

Žuvo² 1 1 0 1 1 0 99 14 0 10 5 0 -89,9 -64,3 0,0
Sužeista² 41 9 0 45 1 0 2114 304 4 362 27 1 -82,9 -91,1 -75,0

10.2 1 0 0 0 0 0 97 15 0 98 10 0 1,0 -33,3 0,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 10 2 0 5 0 0 -50,0 -100,0 0,0
Sužeista² 1 0 0 0 0 0 102 15 0 98 10 0 -3,9 -33,3 0,0

Susidurta su stovinčia 
TP¹

Užvažiuota ant 
pėsčiojo¹

Įvykiai dėl vairuotojų 
kaltės²

Įvykiai dėl lengvųjų 
aut. vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl motociklų 
vairuotojų kaltės²



Eil. Nr. Pavadinimas Gruodis Nuo metų pradžios
2015 2016 2015 2016 Kitimas (%)

11
14 10 0 5 2 0 184 92 0 176 96 1 -4,3 4,3 100,0

Žuvo² 1 1 0 0 0 0 19 6 0 14 6 0 -26,3 0,0 0,0
Sužeista² 20 16 0 5 2 0 251 140 0 225 132 1 -10,4 -5,7 100,0

12 39 8 0 30 7 0 264 50 0 234 58 0 -11,4 16,0 0,0

Žuvo² 7 1 0 7 0 0 26 4 0 33 10 0 26,9 150,0 0,0
Sužeista² 32 7 0 30 7 0 249 47 0 220 51 0 -11,6 8,5 0,0

13 5 1 0 1 0 0 139 28 0 122 25 0 -12,2 -10,7 0,0

Žuvo² 1 0 0 0 0 0 10 2 0 6 2 0 -40,0 0,0 0,0
Sužeista² 4 1 0 1 0 0 139 27 0 121 23 0 -12,9 -14,8 0,0

14 50 12 33 5 548 162 587 135 7,1 -16,7

Žuvo³ 1 0 0 0 12 0 7 1 -41,7 100,0
Sužeista³ 55 12 37 6 611 164 623 137 2,0 -16,5

15
33 11 23 5 230 87 241 68 4,8 -21,8

Žuvo³ 1 0 0 0 2 0 3 1 50,0 100,0
Sužeista³ 34 11 25 6 237 87 245 70 3,4 -19,5

16
1 1 0 0 56 37 62 28 10,7 -24,3

Žuvo³ 0 0 0 0 1 0 0 0 -100,0 0,0
Sužeista³ 1 1 0 0 57 38 62 28 8,8 -26,3

Duomenys patikslinti 2017-01-09
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių, trečias -
dėl apsvaigusių nuo narkotinių ar kitų medžiagų eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;
TP - transporto priemonė;

Viršininkas Vytautas Grašys

Įvykiai dėl neturinčių 
teisės vairuoti asmenų 
kaltės²

Įvykiai dėl pėsčiųjų 
kaltės²

Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės²

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo pėstieji 
vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai 
dviratininkai³



1

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2015 / 2016 M. GRUODŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ
PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ

2017 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-23-(7.5)
Vilnius

Miestas, savivaldybė Vilniaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Vilniaus m. sav. 60 71 7 3 58 75 1 3 0 0 570 627 10,2 18 18 0,0 633 682 7,9 34 25 -26,5 1 1 0,0
Elektrėnų sav. 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 11 19 72,7 1 2 100,0 13 19 46,2 1 1 0,0 0 0 0,0
Šalčininkų r. sav. 3 3 0 0 5 3 1 0 0 0 25 19 -24,0 4 2 -50,0 28 17 -39,3 5 3 -40,0 0 0 0,0
Širvintų r. sav. 3 3 2 0 4 3 1 0 0 0 11 16 45,5 4 4 0,0 11 18 63,6 2 3 50,0 0 0 0,0
Švenčionių r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 9 -43,8 3 1 -66,7 22 9 -59,1 1 1 0,0 0 0 0,0
Trakų r. sav. 1 3 0 0 5 3 0 0 0 0 33 34 3,0 4 1 -75,0 53 43 -18,9 5 3 -40,0 0 0 0,0
Ukmergės r. sav. 1 2 0 2 1 1 0 0 0 0 19 22 15,8 1 6 500,0 25 20 -20,0 0 2 100,0 0 0 0,0
Vilniaus r. sav. 11 8 2 0 10 13 0 1 0 0 85 96 12,9 16 11 -31,3 110 111 0,9 10 17 70,0 0 0 0,0
Apskrityje 80 90 11 5 84 98 4 4 0 0 770 842 9,4 51 45 -11,8 895 919 2,7 58 55 -5,2 1 1 0,0

Miestas, savivaldybė Kauno apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Kauno m. sav. 36 66 0 1 38 83 0 4 0 0 391 513 31,2 11 10 -9,1 453 602 32,9 20 17 -15,0 1 0 -100,0
Birštono sav. 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 3 -40,0 0 0 0,0 7 6 -14,3 1 0 -100,0 0 0 0,0
Jonavos r. sav. 4 4 0 0 5 7 1 0 1 0 64 43 -32,8 2 3 50,0 76 48 -36,8 3 7 133,3 1 0 -100,0
Kaišiadorių r. sav. 4 2 0 0 5 2 2 0 0 0 43 39 -9,3 6 2 -66,7 58 49 -15,5 5 4 -20,0 0 0 0,0
Kauno r. sav. 7 7 1 1 10 6 2 0 0 0 96 81 -15,6 14 6 -57,1 117 103 -12,0 7 5 -28,6 0 0 0,0
Kėdainių r. sav. 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 48 35 -27,1 6 3 -50,0 58 45 -22,4 5 3 -40,0 0 0 0,0
Prienų r. sav. 3 3 0 0 8 7 0 0 0 0 35 21 -40,0 3 5 66,7 47 29 -38,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Raseinių r. sav. 5 5 1 1 7 4 1 0 0 0 36 63 75,0 3 10 233,3 53 87 64,2 6 5 -16,7 0 0 0,0
Apskrityje 62 90 2 3 77 112 6 4 1 0 718 798 11,1 45 39 -13,3 869 969 11,5 49 43 -12,2 2 0 -100,0



2

Miestas, savivaldybė Klaipėdos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Klaipėdos m. sav. 16 23 0 1 16 25 0 0 0 0 200 231 15,5 2 2 0,0 227 261 15,0 6 4 -33,3 1 1 0,0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 -25,0 0 0 0,0 7 3 -57,1 0 0 0,0 0 0 0,0
Palangos m. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 34 23 -32,4 0 0 0,0 39 30 -23,1 1 2 100,0 0 0 0,0
Klaipėdos r. sav. 7 6 2 0 6 6 0 0 0 0 65 78 20,0 5 6 20,0 74 105 41,9 5 7 40,0 0 0 0,0
Kretingos r. sav. 3 6 1 0 2 11 0 0 0 0 44 41 -6,8 6 1 -83,3 57 58 1,8 5 2 -60,0 0 0 0,0
Skuodo r. sav. 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 18 11 -38,9 1 3 200,0 18 20 11,1 1 1 0,0 0 0 0,0
Šilutės r. sav. 6 5 1 0 6 6 1 0 0 0 42 37 -11,9 3 1 -66,7 46 43 -6,5 3 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 36 40 5 1 33 48 1 0 0 0 407 424 4,2 17 13 -23,5 468 520 11,1 21 16 -23,8 1 1 0,0

Miestas, savivaldybė Šiaulių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Šiaulių m. sav. 13 12 0 0 13 14 0 0 0 0 134 177 32,1 3 1 -66,7 149 208 39,6 9 7 -22,2 0 0 0,0
Akmenės r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 16 10 -37,5 2 0 -100,0 20 13 -35,0 1 0 -100,0 0 0 0,0
Joniškio r. sav. 8 0 0 0 8 0 1 0 0 0 25 11 -56,0 2 2 0,0 26 12 -53,8 3 0 -100,0 0 0 0,0
Kelmės r. sav. 3 3 1 0 3 3 0 0 0 0 36 37 2,8 5 3 -40,0 51 48 -5,9 3 1 -66,7 0 0 0,0
Pakruojo r. sav. 3 1 0 0 4 1 1 0 0 0 13 14 7,7 2 2 0,0 12 16 33,3 2 0 -100,0 0 0 0,0
Radviliškio r. sav. 4 4 1 3 4 4 0 0 0 0 38 39 2,6 4 4 0,0 51 48 -5,9 6 0 -100,0 0 0 0,0
Šiaulių r. sav. 2 5 0 1 3 8 0 0 0 0 56 55 -1,8 5 5 0,0 68 75 10,3 8 7 -12,5 1 0 -100,0
Apskrityje 34 25 2 4 36 30 2 0 0 0 318 343 7,9 23 17 -26,1 377 420 11,4 32 15 -53,1 1 0 -100,0

Miestas, savivaldybė Panevėžio apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Panevėžio m. sav. 13 19 0 0 13 21 0 0 0 0 135 142 5,2 3 8 166,7 150 155 3,3 3 7 133,3 0 0 0,0
Biržų r. sav. 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 20 16 -20,0 3 1 -66,7 19 17 -10,5 2 1 -50,0 0 0 0,0
Kupiškio r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 18 -14,3 3 2 -33,3 21 16 -23,8 7 2 -71,4 0 0 0,0
Panevėžio r. sav. 10 5 1 2 12 4 0 0 0 0 74 56 -24,3 16 8 -50,0 90 71 -21,1 7 11 57,1 0 0 0,0
Pasvalio r. sav. 2 3 0 2 2 10 0 0 0 0 23 28 21,7 3 8 166,7 29 41 41,4 3 2 -33,3 0 0 0,0
Rokiškio r. sav. 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 25 32 28,0 4 1 -75,0 34 36 5,9 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 30 30 2 4 32 38 1 0 0 0 298 292 -2,0 32 28 -12,5 343 336 -2,0 25 26 4,0 0 0 0,0



3

Miestas, savivaldybė Alytaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Alytaus m. sav. 6 8 0 0 6 10 0 1 0 0 45 59 31,1 4 1 -75,0 49 69 40,8 2 5 150,0 0 0 0,0
Alytaus r. sav. 6 5 1 1 5 6 0 1 0 0 27 42 55,6 3 3 0,0 37 55 48,6 4 6 50,0 0 0 0,0

0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 15 10 -33,3 0 1 100,0 15 12 -20,0 3 0 -100,0 0 0 0,0
Lazdijų r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 21 17 -19,0 2 1 -50,0 28 21 -25,0 3 0 -100,0 0 0 0,0
Varėnos r. sav. 3 1 1 0 2 1 0 0 0 0 32 29 -9,4 3 1 -66,7 38 43 13,2 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 15 17 2 1 13 20 0 2 0 0 140 157 12,1 12 7 -41,7 167 200 19,8 15 14 -6,7 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė Marijampolės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Marijampolės sav. 3 4 1 1 3 3 0 0 0 0 49 45 -8,2 8 3 -62,5 54 64 18,5 1 8 700,0 0 0 0,0
Kalvarijos sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 7 16,7 2 2 0,0 4 9 125,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Kazlų Rūdos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0,0 0 1 100,0 15 11 -26,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Šakių r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 25 23 -8,0 2 2 0,0 51 23 -54,9 3 1 -66,7 0 0 0,0
Vilkaviškio r. sav. 3 2 2 0 6 2 0 0 0 0 20 21 5,0 5 5 0,0 25 23 -8,0 1 1 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 9 8 3 1 12 7 0 0 0 0 111 107 -3,6 17 13 -23,5 149 130 -12,8 5 10 100,0 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė Utenos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Utenos r. sav. 1 5 0 0 1 5 0 0 0 0 24 29 20,8 7 0 -100,0 30 35 16,7 2 4 100,0 0 0 0,0
Anykščių r. sav. 2 3 0 0 3 3 0 1 0 0 11 28 154,5 1 3 200,0 13 30 130,8 1 4 300,0 0 1 100,0
Ignalinos r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 9 6 -33,3 1 2 100,0 14 6 -57,1 0 1 100,0 0 0 0,0
Molėtų r. sav. 2 4 0 1 2 4 1 0 0 0 15 18 20,0 1 5 400,0 22 21 -4,5 3 1 -66,7 0 0 0,0
Zarasų r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 6 -50,0 6 3 -50,0 8 3 -62,5 0 3 100,0 0 0 0,0
Visagino sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 11 3 -72,7 0 1 100,0 11 2 -81,8 1 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 8 12 0 1 9 12 1 1 0 0 82 90 9,8 16 14 -12,5 98 97 -1,0 7 13 85,7 0 1 100,0

Druskininkų  sav.



4

Miestas, savivaldybė Tauragės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Tauragės r. sav. 4 4 1 0 3 4 0 0 0 0 21 37 76,2 4 2 -50,0 18 48 166,7 0 4 100,0 0 0 0,0
Pagėgių sav. 2 0 0 0 3 0 1 0 0 0 13 8 -38,5 1 0 -100,0 14 11 -21,4 2 1 -50,0 0 0 0,0
Jurbarko r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 21 21 0,0 4 3 -25,0 23 23 0,0 3 2 -33,3 0 0 0,0
Šilalės r. sav. 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0 29 28 -3,4 2 0 -100,0 40 39 -2,5 4 3 -25,0 0 0 0,0
Apskrityje 11 6 1 0 11 7 1 0 0 0 84 94 11,9 11 5 -54,5 95 121 27,4 9 10 11,1 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė Telšių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Plungės r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 22 26 18,2 8 0 -100,0 32 35 9,4 4 5 25,0 0 0 0,0
Rietavo sav. 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 7 8 14,3 0 1 100,0 9 10 11,1 3 3 0,0 0 0 0,0
Telšių r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 30 47 56,7 2 3 50,0 41 57 39,0 5 8 60,0 0 0 0,0
Mažeikių r. sav. 6 7 1 1 9 7 0 1 0 0 46 52 13,0 8 3 -62,5 51 61 19,6 4 7 75,0 0 0 0,0
Apskrityje 8 12 1 1 11 12 0 2 0 0 105 133 26,7 18 7 -61,1 133 163 22,6 16 23 43,8 0 0 0,0

Šalyje
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %
293 330 29 21 318 384 16 13 1 0 3033 3280 8,1 242 188 -22,3 3594 3875 7,8 237 225 -5,1 5 3 -40,0

Duomenys patikslinti 2017-01-09

Viršininkas Vytautas Grašys



1

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2015 / 2016 M. GRUODŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ
PAGAL POLICIJOS KOMISARIATŲ PRIŽIŪRIMAS TERITORIJAS

2017 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-23-(7.5)
Vilnius

Miestas, savivaldybė Vilniaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Vilniaus m. sav. 60 71 7 3 58 75 1 3 0 0 570 627 10,2 18 18 0,0 633 682 7,9 34 25 -26,5 1 1 0,0
Elektrėnų sav. 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 11 19 72,7 1 2 100,0 13 19 46,2 1 1 0,0 0 0 0,0
Šalčininkų r. sav. 3 3 0 0 5 3 1 0 0 0 25 19 -24,0 4 2 -50,0 28 17 -39,3 5 3 -40,0 0 0 0,0
Širvintų r. sav. 3 3 2 0 4 3 1 0 0 0 11 16 45,5 4 4 0,0 11 18 63,6 2 3 50,0 0 0 0,0
Švenčionių r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 9 -43,8 3 1 -66,7 22 9 -59,1 1 1 0,0 0 0 0,0
Trakų r. sav. 1 3 0 0 5 3 0 0 0 0 33 34 3,0 4 1 -75,0 53 43 -18,9 5 3 -40,0 0 0 0,0
Ukmergės r. sav. 1 2 0 2 1 1 0 0 0 0 19 22 15,8 1 6 500,0 25 20 -20,0 0 2 100,0 0 0 0,0
Vilniaus r. sav. 11 8 2 0 10 13 0 1 0 0 85 96 12,9 16 11 -31,3 110 111 0,9 10 17 70,0 0 0 0,0
Apskrityje 80 90 11 5 84 98 4 4 0 0 770 842 9,4 51 45 -11,8 895 919 2,7 58 55 -5,2 1 1 0,0

Miestas, savivaldybė Kauno apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Kauno m. sav. 36 66 0 1 38 83 0 4 0 0 391 513 31,2 11 10 -9,1 453 602 32,9 20 17 -15,0 1 0 -100,0
Jonavos r. sav. 4 4 0 0 5 7 1 0 1 0 64 43 -32,8 2 3 50,0 76 48 -36,8 3 7 133,3 1 0 -100,0
Kaišiadorių r. sav. 4 2 0 0 5 2 2 0 0 0 43 39 -9,3 6 2 -66,7 58 49 -15,5 5 4 -20,0 0 0 0,0
Kauno r. sav. 7 7 1 1 10 6 2 0 0 0 96 81 -15,6 14 6 -57,1 117 103 -12,0 7 5 -28,6 0 0 0,0
Kėdainių r. sav. 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 48 35 -27,1 6 3 -50,0 58 45 -22,4 5 3 -40,0 0 0 0,0
Apskrityje 53 82 1 2 60 101 5 4 1 0 642 711 10,7 39 24 -38,5 762 847 11,2 40 36 -10 2 0 -100,0



2

Miestas, savivaldybė Klaipėdos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Klaipėdos m. sav. 16 23 0 1 16 25 0 0 0 0 200 231 15,5 2 2 0,0 227 261 15,0 6 4 -33,3 1 1 0,0
Klaipėdos r. sav. 7 6 2 0 6 6 0 0 0 0 65 78 20,0 5 6 20,0 74 105 41,9 5 7 40,0 0 0 0,0
Kretingos r. sav. 3 6 1 0 2 11 0 0 0 0 44 41 -6,8 6 1 -83,3 57 58 1,8 5 2 -60,0 0 0 0,0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 -25,0 0 0 0,0 7 3 -57,1 0 0 0,0 0 0 0,0
Palangos m. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 34 23 -32,4 0 0 0,0 39 30 -23,1 1 2 100,0 0 0 0,0
Plungės r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 22 26 18,2 8 0 -100,0 32 35 9,4 4 5 25,0 0 0 0,0
Rietavo sav. 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 7 8 14,3 0 1 100,0 9 10 11,1 3 3 0,0 0 0 0,0
Skuodo r. sav. 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 18 11 -38,9 1 3 200,0 18 20 11,1 1 1 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 30 38 4 1 27 45 0 1 0 0 394 421 6,9 22 13 -40,9 463 522 12,7 25 24 -4 1 1 0

Miestas, savivaldybė Šiaulių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Šiaulių m. sav. 13 12 0 0 13 14 0 0 0 0 134 177 32,1 3 1 -66,7 149 208 39,6 9 7 -22,2 0 0 0,0
Pakruojo r. sav. 3 1 0 0 4 1 1 0 0 0 13 14 7,7 2 2 0,0 12 16 33,3 2 0 -100,0 0 0 0,0
Joniškio r. sav. 8 0 0 0 8 0 1 0 0 0 25 11 -56,0 2 2 0,0 26 12 -53,8 3 0 -100,0 0 0 0,0
Radviliškio r. sav. 4 4 1 3 4 4 0 0 0 0 38 39 2,6 4 4 0,0 51 48 -5,9 6 0 -100,0 0 0 0,0
Raseinių r. sav. 5 5 1 1 7 4 1 0 0 0 36 63 75,0 3 10 233,3 53 87 64,2 6 5 -16,7 0 0 0,0
Šiaulių r. sav. 2 5 0 1 3 8 0 0 0 0 56 55 -1,8 5 5 0,0 68 75 10,3 8 7 -12,5 1 0 -100,0
Apskrityje 35 27 2 5 39 31 3 0 0 0 302 359 18,9 19 24 26,3 359 446 24,2 34 19 -44,1 1 0 -100

Miestas, savivaldybė Panevėžio apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Panevėžio m. sav. 13 19 0 0 13 21 0 0 0 0 135 142 5,2 3 8 166,7 150 155 3,3 3 7 133,3 0 0 0,0
Biržų r. sav. 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 20 16 -20,0 3 1 -66,7 19 17 -10,5 2 1 -50,0 0 0 0,0
Kupiškio r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 18 -14,3 3 2 -33,3 21 16 -23,8 7 2 -71,4 0 0 0,0
Panevėžio r. sav. 10 5 1 2 12 4 0 0 0 0 74 56 -24,3 16 8 -50,0 90 71 -21,1 7 11 57,1 0 0 0,0
Pasvalio r. sav. 2 3 0 2 2 10 0 0 0 0 23 28 21,7 3 8 166,7 29 41 41,4 3 2 -33,3 0 0 0,0
Rokiškio r. sav. 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 25 32 28,0 4 1 -75,0 34 36 5,9 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 30 30 2 4 32 38 1 0 0 0 298 292 -2 32 28 -12,5 343 336 -2 25 26 4 0 0 0,0



3

Miestas, savivaldybė Alytaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Alytaus m. sav. 6 8 0 0 6 10 0 1 0 0 45 59 31,1 4 1 -75,0 49 69 40,8 2 5 150,0 0 0 0,0
Alytaus r. sav. 6 5 1 1 5 6 0 1 0 0 27 42 55,6 3 3 0,0 37 55 48,6 4 6 50,0 0 0 0,0
Birštono sav. 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 3 -40,0 0 0 0,0 7 6 -14,3 1 0 -100,0 0 0 0,0

0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 15 10 -33,3 0 1 100,0 15 12 -20,0 3 0 -100,0 0 0 0,0
Lazdijų r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 21 17 -19,0 2 1 -50,0 28 21 -25,0 3 0 -100,0 0 0 0,0
Prienų r. sav. 3 3 0 0 8 7 0 0 0 0 35 21 -40,0 3 5 66,7 47 29 -38,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Varėnos r. sav. 3 1 1 0 2 1 0 0 0 0 32 29 -9,4 3 1 -66,7 38 43 13,2 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 19 20 2 1 23 27 0 2 0 0 180 181 0,6 15 12 -20 221 235 6,3 18 16 -11,1 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė Marijampolės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Marijampolės sav. 3 4 1 1 3 3 0 0 0 0 49 45 -8,2 8 3 -62,5 54 64 18,5 1 8 700,0 0 0 0,0
Jurbarko r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 21 21 0,0 4 3 -25,0 23 23 0,0 3 2 -33,3 0 0 0,0
Kalvarijos sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 7 16,7 2 2 0,0 4 9 125,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Kazlų Rūdos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0,0 0 1 100,0 15 11 -26,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Šakių r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 25 23 -8,0 2 2 0,0 51 23 -54,9 3 1 -66,7 0 0 0,0
Vilkaviškio r. sav. 3 2 2 0 6 2 0 0 0 0 20 21 5,0 5 5 0,0 25 23 -8,0 1 1 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 10 9 3 1 13 8 0 0 0 0 132 128 -3 21 16 -23,8 172 153 -11 8 12 50 0 0 0

Miestas, savivaldybė Utenos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Utenos r. sav. 1 5 0 0 1 5 0 0 0 0 24 29 20,8 7 0 -100,0 30 35 16,7 2 4 100,0 0 0 0,0
Anykščių r. sav. 2 3 0 0 3 3 0 1 0 0 11 28 154,5 1 3 200,0 13 30 130,8 1 4 300,0 0 1 100,0
Ignalinos r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 9 6 -33,3 1 2 100,0 14 6 -57,1 0 1 100,0 0 0 0,0
Molėtų r. sav. 2 4 0 1 2 4 1 0 0 0 15 18 20,0 1 5 400,0 22 21 -4,5 3 1 -66,7 0 0 0,0
Visagino sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 11 3 -72,7 0 1 100,0 11 2 -81,8 1 0 -100,0 0 0 0,0
Zarasų r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 6 -50,0 6 3 -50,0 8 3 -62,5 0 3 100,0 0 0 0,0
Apskrityje 8 12 0 1 9 12 1 1 0 0 82 90 9,8 16 14 -12,5 98 97 -1 7 13 85,7 0 1 100,0

Druskininkų  sav.



4

Miestas, savivaldybė Telšių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Telšių r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 30 47 56,7 2 3 50,0 41 57 39,0 5 8 60,0 0 0 0,0
Akmenės r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 16 10 -37,5 2 0 -100,0 20 13 -35,0 1 0 -100,0 0 0 0,0
Kelmės r. sav. 3 3 1 0 3 3 0 0 0 0 36 37 2,8 5 3 -40,0 51 48 -5,9 3 1 -66,7 0 0 0,0
Mažeikių r. sav. 6 7 1 1 9 7 0 1 0 0 46 52 13,0 8 3 -62,5 51 61 19,6 4 7 75,0 0 0 0,0
Apskrityje 12 12 2 1 15 12 0 1 0 0 128 146 14,1 17 9 -47,1 163 179 9,8 13 16 23,1 0 0 0

Miestas, savivaldybė Tauragės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %

Tauragės r. sav. 4 4 1 0 3 4 0 0 0 0 21 37 76,2 4 2 -50,0 18 48 166,7 0 4 100,0 0 0 0,0
Pagėgių sav. 2 0 0 0 3 0 1 0 0 0 13 8 -38,5 1 0 -100,0 14 11 -21,4 2 1 -50,0 0 0 0,0
Šilalės r. sav. 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0 29 28 -3,4 2 0 -100,0 40 39 -2,5 4 3 -25,0 0 0 0,0
Šilutės r. sav. 6 5 1 0 6 6 1 0 0 0 42 37 -11,9 3 1 -66,7 46 43 -6,5 3 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 16 10 2 0 16 12 2 0 0 0 105 110 4,8 10 3 -70 118 141 19,5 9 8 -11,1 0 0 0

Šalyje
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 % 2015 2016 %
293 330 29 21 318 384 16 13 1 0 3033 3280 8,1 242 188 -22,3 3594 3875 7,8 237 225 -5,1 5 3 -40,0

Duomenys patikslinti 2017-01-09

Viršininkas Vytautas Grašys


	2016_gruodis_EI_suvestine_20170109-1
	2016_gruodis_EI_suvestine_apskritys_20170109-1
	2016_gruodis_EI_suvestine_apskritys_POLICIJA_20170109-1

